Datum

05.10.2016

09.10.2016
09.10.2016

19.10.2016

31.10.2016

09.11.2016

12.11.2016

16.11.2016

23.11.2016
30.11.2016
07.12.2016
14.12.2016
18.12.2016

Terminplan Priparanden Offenhausen 2016/2017

Von
17:00

08:40
09:00

17:00

17:00
19:00

9:00

Bis

18:30

10:00

18:30

19:00
21:00

12:30

Was?

Praparandenunterricht

Treffen flir Vorstellungs-Gottesdienst
Vorstellungsgottesdienst

Praparandenunterricht

Siies und Luther Verteilaktion
Abendessen und Jugendgottesdienst
(Henfenfeld Gemeindehaus)

Wir brauchen Fahrgemeinschaften auf die
Aul¥enorte und nach/von Henfenfeld.
Genauere Infos am 19.10.2016

Kein Préapiunterricht (Fortbildung)
Préapi-/Konfitag ,,Jesus* (Gemeindehaus)

Hier brauchten wir eine,, Catering-Crew*
fir Mittagessen um 11:00 Uhr.

D-Jugend-Fuliballer: bitte Fuf3ballsachen mitnehmen!

9:00

17:00
17:00
17:00
17:00
08:00

ca. 12:00 Prapi-/Konfiunterricht

Wir gehen gemeinsam in den Gottesdienst.

Danach gemeinsames zweites Frihstiick im Gemeindehaus
und Prapi-/Konfiunterricht.

18:30
18:30
18:30
18:30
10:00

Probe fiir Krippenspiel
Probe fiir Krippenspiel
Probe fiir Krippenspiel
Probe fiir Krippenspiel

Krippenspiel (Kirche)
Gottesdienst startet um 9:00 Uhr



11.01.2017

21.01.2017

08.02.2017

15.02.2017

19.02.2017

26.02.2017

08.03.2017

22.03.2017

05.04.2017

08.04.2017

09.04.2017

17:00

18:30

Praparandenunterricht

Préapi-/Konfitag ,,Diakonie*

in Neuendettelsau (Daswird der Hammer!)

08:45

Abfahrt Richtung Neuendettelsau

10:00 bis 17:00 Uhr inkl. Mittagessen: Konfitag in Neuendettelsau
17:00  Abfahrt Richtung Offenhausen

17:00

17:00

09:00

17:00

17:00

17:00

17:00

09:00

18:30

18:30

Praparandenunterricht féllt aus

Konfi-/Praparandenunterricht
Thema
Vorbereitung ,, Fan-Programm® Konficup

Konficup Lauf
Wer nicht fufballt, ist bei den Fans.

Es gibt Sonderpreise fir das kreativste Fan-Team

18:30

18:30

18:30

Vorstellungsgottesdienst Konfirmanden
Anschlieftend ,, Kirchen-Café"

Préparandenunterricht
Praparandenunterricht
Praparandenunterricht
Beichtgottesdienst Konfirmation (Kirche)

Konfirmation

Sommerpause



